
Uchwała Nr XXIX/157/2012 
Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 12 listopada 2012 r. 
 

w sprawie dopłaty do ceny 1 m3  odprowadzonych ścieków, wynikającej z taryfy dla  
zbiorowego odprowadzenia ścieków, na okres od dnia  1 stycznia do dnia 31 grudnia 2013 
roku. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591   z póź. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z 
dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala,      
co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się dopłatę do ceny 1m3 odprowadzonych ścieków, wynikającej z taryfy dla 
zbiorowego odprowadzenia ścieków, na okres od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2013 
roku w wysokości: 
 
1/ - 1,80 zł do 1 m3 ścieków odprowadzanych przez mieszkańców posiadających przyłącza 
kanalizacyjne  z przydomową przepompownią ścieków, 
2/ - 1,60 zł do 1 m3 ścieków odprowadzanych przez  pozostałych mieszkańców. 
 

§ 2 
Dopłaty wymienione w § 1 obowiązywać będą w okresie od  dnia 1 stycznia 2013 roku  do  
dnia  31 grudnia 2013 roku. 

§ 3 
 

1. Dopłata, o której mowa w § 1, przekazywana będzie z budżetu Gminy Rytwiany 
Gminnemu Zakładowi Komunalnemu w Rytwianach w okresach miesięcznych, w  terminie 
do 25 dnia każdego miesiąca.. 
2. Rozliczenie całości przekazanej dopłaty nastąpi w terminie do 31 stycznia 2013 r., na 
podstawie udokumentowanych zestawień ilości dostarczonej wody i odprowadzonych 
ścieków. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  2013 
roku. 


